
POT KOP

& OT H E R  D R I N KS

Koffie gemaakt van ‘special beans’, 
zorgvuldig en alleen voor het Mr. Brown Café geselecteerd.

Diverse verse of losse thee en thee-melanges, met echte 
stukjes fruit of specerijen. Laat je adviseren!

Roasted sandwiches en ambachtelijke, casual
patisserie van de (lokale) bakker.

C O F F E E T E A F O O D

vega of vegan optie

SLOW TEA
MUNT- OF GEMBERTHEE

CHAI LATTE

REGULAR
SPECIAL
ICED CHAI LATTE

MATCHA LATTE

REGULAR

CHOCOMEL
HOT CHOCOLATE 
SANPELLEGRINO
COCA-COLA
SAP
VERSE JUS
SMOOTHIE
GREEN TEASER
SUNNY MELON
STRAWBERRY MOJITO 0,0%
GIN TONIC 0,0%

2,75
3,25

4,10
4,10
4,10

4,10

2,60
3,10
3,25
2,75
2,75
3,65
4,10
4,10
4,10
4,60
4,60

7,50
7,50

diverse melanges
met honing

kruidige thee met warme melk
vanille of masala   
chai latte met crushed ice

met kokos-,soja- of gewone melk

warm of koud
witte of pure Callebaut chocolade
diverse smaken
regular of zero
keuze uit appelsap of aardbeisap
versgeperste sinaasappelsap
keuze uit Mr. Yellow of Lady Pink
ice tea, appelsiroop, munt, limoen
ice tea, watermeloensiroop
ice tea, munt, aardbei & limoensiroop
gin 0,0%, framboos, aardbei, limoen

kan ook iced!

COFFEE

ESPRESSO 
RISTRETTO
LUNGO
CAPPUCCINO 
CAFFÈ LATTE 
LATTE MACCHIATO
FLAT WHITE
CORTADO
VERWENKOFFIE

COFFEE SPECIALS

MR. BROWNIE
LATTE VANILLE
LATTE CARAMEL
SALTED CARAMEL
HEAVENLY HAZEL 
CAPPUCCINO AMARINO
SEASONAL COFFEE

ICE CAPPUCCINO

REGULAR
SOY-VANILLA
NUTTY
CARAMEL  
ICE MOCHACCINO

puur en zwart
kleine espresso, extra fris
je vertrouwde kop koffie
met opgeschuimde melk
met veel warme melk
espresso tussen twee laagjes melk 
dubbele espresso met warme melk
espresso met een klein beetje warme melk
koffie met likeurtje en assorti lekkernijen

browniesiroop, slagroom, browniechunks
koffie met veel melk en vanille
koffie met veel melk en karamel
cappuccino, karamel, zeezout, slagroom 
hazelnootcappuccino en slagroom
cappuccino, amarettosiroop, slagroom
siroop + slagroom en topping

crushed ice cappuccino
met sojamelk en vanille
met hazelnootsiroop
met karamelsiroop
chocolademelk i.p.v melk

2,60
2,60
2,95
3,20
3,20
4,00
3,75
2,75
8,75

4,20
3,95
3,95
4,20
4,20
4,20
4,20

4,25
4,50
4,50
4,50
4,50

Sojamelk, havermelk of kokosmelk i.p.v. koemelk? + €0,40

zomerfavoriet!

tip voor kids: babyccino: €1,25


